
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 15 A0
Kurz obecné němčiny zaměřený na všechny aspekty

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 25 A0

Privátní lekce 10/20 A1 Nastavitelná osobním potřebám studenta

Kombinovaný
obecný kurz

15+10 A1 Kombinace 15 standardních a 10 soukromých lekcí

Kurz pro rodiče s
dětmi

20/30 A1 Výuku lze absolvovat spolu či odděleně.

INLINGUA - SALZBURG

Kurzy pro dospělé

Soukromé lekce

Max. 8 studentů ve třídě

Salzburg leží na jihozápadě Rakouska na
řece Salzach. Toto nádherné historické
město je rodištěm Mozarta, pořádá jarní
a podzimní hudební festivaly, divadelní
představení
a rozmanité výstavy v muzeích. Mezi hlavní
památky rozhodně patří Mozartův rodný
dům, pevnost Hohensalzburg
a katedrála Sv. Ruperta a Virgila.

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Škola má dlouholeté zkušenosti s kurzy
němčiny pro dospělé a manažery, má
kvalitní učitele a vlastní propracovanou
metodologii. Škola Inlingua vyučuje
i další cizí jazyky, můžete se tak jednoduše
seznámit s německy mluvícími studenty.
Inlingua Salzburg sídlí v pěší zóně v centru
města, má 5 tříd, klubovnu a volně
přístupnou Wi-Fi zdarma.



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina S, P na vyžádání

Hotel S ano

Hostel BS, S ne

Penzion S ano

UBYTOVÁNÍ
Standardní ubytování v rodině je
ideální pro studenty skupinových
kurzů a nabízí ubytování s polopenzí
během týdne. Studenti jsou
ubytováni  v jednolůžkovém pokoji
a zbytek domu budete sdílet jako
člen rodiny. V nabídce ubytování je
také hotel, hostel či penzion, který je
o něco dostupnější variantou
a znamená větší časovou flexibilitu.
Výběr ubytování je jen na vás.


